PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI-BA

          Rua Anísio Teixeira, 02 - 1º Pavimento - Centro - Tel: (77) 3466-2151 ou 3466-2341

                                      CNPJ: 13.677.109/0001-00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
 Tomada de Preços nº. 001/2021, Processo Administrativo nº. 011/2021

O Prefeito Municipal de Jacaraci, Bahia, usando de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, após
constatada a regularidade dos atos procedimentais e parecer jurídico, resolve Homologar e
Adjudicar os itens a seguir do Processo Licitatório supracitado, referente à Contratação de
empresa para fornecimento de materiais hospitalares conforme edital e anexos.

 ADJUDICADO PARA:  BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES

  EIRELI – ME
 CNPJ  15.229.287/0001-01

 ENDEREÇO Rua José de Deus Pereira, 287- Galpão A – Caiçara

 CIDADE / UF / CEP  Guanambi/ Bahia – 46.430-000

 REPRESENTANTE LEGAL SUZY ARAUJO SILVA

 CPF / RG  CPF: 675.782.685-20 e RG: 232634157

ITENS

03, 16, 18, 19, 20, 21, 23, 30, 31, 43, 46, 66, 68, 70, 76, 132, 133, 134, 139,
150, 152, 153, 154, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 181, 182, 183, 184 e
217

 VALOR R$ 27.491,28 (vinte e sete mil, quatrocentos e noventa e um reais e vinte e
oito centavos).

ADJUDICADO PARA: BRASMÉDICA COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ  10.197.423/0001-05
ENDEREÇO  RUA RIO GRANDE DO NORTE, 130, BAIRRO BRASILIA
CIDADE / UF / CEP

GUANAMBI – BAHIA – 46.430-000
REPRESENTANTE LEGAL  ROMILDO RAMOS SOBRINHO
CPF / RG

CPF: 886.922.805-34/0797508775 SSP/BA

ITENS

04, 05, 24, 25, 26, 27, 28, 32, 33, 34, 37, 45, 47, 48, 49, 52, 53, 54, 58, 59, 67,
69, 71, 72, 73, 74, 77, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 100, 103, 108, 120, 128, 129,
130, 131, 137, 138, 140, 151, 160, 161, 163, 164, 165, 175, 176, 177, 178,
179, 180, 185, 186, 187, 221, 222, 223 e  225.

VALOR R$ 308.681,96 (trezentos e oito mil, seiscentos e oitenta e um reais e noventa
e seis centavos).

ADJUDICADO PARA: OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES
E ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI

CNPJ  11.311.773/0001-05

ENDEREÇO Rod. Br.101, S/N, KM510, Bairro Jaçanã

CIDADE / UF / CEP  Itabuna- Bahia / 45.608-750

REPRESENTANTE LEGAL LUDMILA SEPULVEDA RIBEIRO

CPF / RG  CPF: 012.666.705-56/823811190

ITENS 02, 08, 09, 12, 51, 57, 106, 110, 145, 155, 156, 157, 158, 159, 166, 194, 195,
196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208 e 226.

VALOR R$ 23.800,01 (vinte e três mil, oitocentos reais e um centavo)

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI-BA

          Rua Anísio Teixeira, 02 - 1º Pavimento - Centro - Tel: (77) 3466-2151 ou 3466-2341

                                      CNPJ: 13.677.109/0001-00

ADJUDICADO PARA: PRATES PRODUTOS MÉDICOS ODONTOLÓGICOS – ME

CNPJ  20.778.471/0001-32

ENDEREÇO AV. PORTO ALEGRE, 161 – ALTO DO CRUZEIRO

CIDADE / UF / CEP  CACULÉ – BAHIA – CEP: 46.300-00

REPRESENTANTE LEGAL  SILVAN MOREIRA TEIXEIRA

CPF / RG  CPF: 065.079.415-06 E 20.300.612-71 SSP/BA

ITENS

01, 11, 13, 15, 17, 22, 29, 35, 36, 44, 50, 55, 56, 60, 61, 62, 64, 65, 75, 78,
83, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 101, 102, 107, 109, 112, 113,
114, 115, 116, 117, 118, 119, 121, 122, 123, 124, 142, 143, 144, 149, 162,
189, 190, 191, 192, 193, 209, 210, 211, 212, 213, 215, 216, 218 e 219.

VALOR R$ 393.598,63 (trezentos e noventa e três mil, quinhentos e noventa e oito
reais e sessenta e três centavos)

ADJUDICADO PARA: NB FARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E

HOSPITALARES LTDA - EPP
CNPJ  09.312.074/0001-38

ENDEREÇO R Manoel Vitorino nº 162, Centro

CIDADE / UF / CEP  Guanambi- Bahia – 46.430-000

REPRESENTANTE LEGAL  ARNALDO PEREIRA DE AZEVEDO

CPF / RG  CPF:795.938.525-49 e RG: 880691255 SSP/BA

ITENS 06, 07, 10, 14, 104, 105, 125, 126, 127, 136, 146, 147, 148, 167 e 220.

VALOR R$ 14.370,97 (quatorze mil, trezentos e setenta reais e noventa e sete
reais)

Com fornecimento parcelado durante o ano de 2021, conforme necessidade da administração
municipal.
Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

Jacaraci - Bahia, 24 de Março de 2021.

____________________________
Antônio Carlos Freire de Abreu

Prefeito Municipal